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Hyvali 16.04.2019 § 28

Valmistelija: johtava ylilääkäri Sari Koistinen ja sosiaali- ja ter veys-
joh ta ja Jaakko Kaunisto, puh. 02 761 2100

Sote-palvelualalla on valmisteltu alustava suunnitelma ter veys ase-
ma ver kon muuttamisesta Loimaalla. Jatkotyöskentelyä varten tulisi
aset taa poikkihallinnollinen työryhmä ainakin seuraavien seikkojen
yk si tyis koh tai sem mak si selvittämiseksi:

 Tarvittavien investointien yksityiskohtaisempi suunnittelu ja kus-
tan nus ar vioi den laadinta

 Kotihoidon sijoittumisen vaihtoehtojen läpikäynti
 Perhehoidon sijoittumisen vaihtoehtojen läpikäynti, mikäli toi min-

to ja ei voida keskittää Tyks-Loimaan sairaalakiinteistöön.

Vuonna 2019 toteutettaviksi esitetyt toimenpiteet, joista päätöksiä
voi daan tehdä ja toimeenpano aloittaa, ovat:

 Mellilän terveysaseman toiminnan lopettaminen
 Pääterveysaseman ja Hirvikosken terveysaseman äitiys- ja las-

ten neu vo loi den siirtäminen sairaalan 1. kerrokseen
 Hirvikosken terveysaseman avosairaanhoidon siirtäminen pää-

ter veys ase man 1. kerrokseen.
 Kuljetusten lopettaminen suun terveydenhuoltoon

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy alustavan suunnitelman ja ehdottaa
sen hyväksymistä kaupunginhallitukselle, sekä poikkihallinnollisen
työ ryh män asettamista jatkotyöskentelyyn.

 Käsittely Puheenjohtaja Jari Välimäki ehdotti, että sosiaali- ja terveysjohtajan
ehdotuksen loppuun lisätään lause: "jonka aikana selvitetään
suunnitelmasta aiheutuvat vaikutukset palveluihin ja kustannuksiin."

  Puheenjohtaja tiedusteli, voiko hyvinvointivaliokunta hyväksyä
tehdyn muutoksen yksimielisesti. Kukaan ei vastustanut tehtyä



ehdotusta. 

  Jäsen Maarit Koivisto ehdotti, että tässä vaiheessa Alastaron ja
Oripään terveysasemat jätetään tämän selvityksen ulkopuolelle ja
valmistelua jatketaan Hirvikosken ja Mellilän terveysasemien osalta.
Jäsenet Hannu Gustafsson ja Päivi Kössi kannattivat ehdotusta.

  Puheenjohtaja totesi kannatetun muutosehdotuksen ja totesi, että
asiasta suoritetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat
esittelijän ehdotusta, äänestävät "jaa" ja ne, jotka kannattavat jäsen
Koiviston tekemää ehdotusta, äänestävät "ei".

  Hyvinvointivaliokunta hyväksyi ehdotetun äänestystavan.

  Suoritetussa äänestyksessä annettiin 2 (kaksi) jaa-ääntä (Boström ja
Välimäki) ja 8 (kahdeksan) ei-ääntä (Gustafsson, Heilala, Koivisto,
Ruohonen, Lehto, Pietilä, Metsänperä, Kössi).

 Päätös:  Hyvinvointivaliokunta hyväksyi alustavan suunnitelman ja ehdottaa
sen hyväksymistä kaupunginhallitukselle ja poikkihallinnollisen
työryhmän asettamista jatkotyöskentelyyn, jonka aikana selvitetään
suunnitelmasta aiheutuvat vaikutukset palveluihin ja kustannuksiin.
Lisäksi hyvinvointivaliokunta päätti, että tässä vaiheessa
suunnitelmasta jätetään pois Alastaron ja Oripään terveysasemat ja
suunnittelua jatketaan Hirvikosken ja Mellilän terveysasemien osalta.

Kh 29.04.2019 § 173

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala

 Kaupunginjohtajan muutettu ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy alustavan suunnitelman sekä poik ki hal-
lin nol li sen työryhmän asettamisen jatkotyöskentelyyn sosiaali- ja ter-
veys joh ta jan hyvinvointivaliokunnalle 16.4.2019 esittämän pää tös eh-
do tuk sen mukaisena, minkä aikana selvitetään suunnitelmasta ai-
heu tu vat vaikutukset palveluihin ja kustannuksiin.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että jäsen Eveliina Tyyskänen oli tehnyt poh ja eh-
do tuk ses ta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan tässä vai-
hees sa Alastaron ja Oripään terveysasemat jätetään tämän sel vi tyk-
sen ulkopuolelle ja valmistelua jatketaan Hirvikosken ja Mellilän ase-
mien osalta. Valmistelussa selvitetään samalla Mellilän ra ken nuk sen
si sä il man tilanne. Jäsenet Esko Lundgren ja Timo Tam mi nen kan-
nat ti vat jäsen Tyyskäsen muutosehdotusta.

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, kannatettu ehdotus,



to te si kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää asias-
sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau pun gin-
hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi muutetun poh ja eh do-
tuk sen kan nat ta mis ta ja EI Tyyskäsen muutosehdotuksen kan nat ta-
mis ta.

  JAA äänesti 8 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Rajamäki, On-
ne la, Laitila, Raitala, Saarikallio, Vanha-Perttula, Ek-Marjamäki) ja EI
äänesti 3 kaupunginhallituksen jäsentä (Lundgren, Tamminen, Tyys-
kä nen), joten kaupunginhallitus pohjaehdotuksen äänin 8-3.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

  Lisäksi kaupunginhallitus nimesi poikkihallinnolliseen työryhmään jat-
ko työs ken te lyä varten seuraavat jäsenet ja varajäsenet:

  - Sosiaali- ja terveysjohtaja Jaakko Kaunisto
  - Ylilääkäri Sari Koistinen
  - Hannu Gustafsson (varalla Esko Lundgren)
  - Jari Välimäki (varalla Teija Ek-Marjamäki)
  - Jaana Boström (varalla Tiina Perho)
  - Simo Rajamäki (varalla Timo Lahtinen)

Hyvali 15.12.2020 § 108

Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin ja Oripään kunnan yhteistoiminta-alueen ter-
veys ase ma verk koa koskeva suunnitelma käsiteltiin ensimmäisen
ker ran hyvinvointivaliokunnassa 16.4.2019. Alkuperäisessä suun ni-
tel mas sa terveysasemaverkko oli suunniteltu keskitettäväksi vai heit-
tain vuoteen 2023 mennessä siten, että kaikki toiminnot olisivat siir-
ty neet pääterveysaseman ja Tyks-Loimaan tiloihin. Valiokunta päätti
täl löin tarkennetun selvityksen laatimisesta siten, että tarkastelusta
jä tet täi siin pois Alastaron ja Oripään terveysasemat. Kau pun gin hal li-
tus päätti taloudellisten ja toiminnallisten vaikutusten vakutusten ar-
vioin tiin perustettavasta työryhmästä ja palautti selvityksen kos ke-
maan myös Alastaron ja Oripään terveysasemia.

Terveysasemaverkkoa koskeva selvitys otettiin uudelleen val mis te-
luun 21.4.2020 valiokunnan päätöksellä. Selvitystyöryhmää laa jen-
net tiin tekninen johtaja Pekka Rouhiaiselle, ruokapalvelupäällikkö
Pir jo Kivisellä, siivouspalveluesimies Tiina Rautanen-Suomisella ja
ra ken nut ta mis in si nöö ri Harri Laaksosella.

Sosiaali- ja terveysjohtaja tilasi suunnitelman taloudellisten ja toi min-
nal lis ten vaikutusten arvioinnin tueksi konsulttityötä Delfoi Oy:ltä.
Kon sult ti työ kohdistui kolmen eri palveluverkkovaihtoehdon ver tai-



luun kymmenen vuoden aikavälillä. Huhtikuussa 2019 tehtyä suun ni-
tel maa tarkennettiin myös siten, että kahden terveysaseman vaih to-
eh don toteuttaminen otettiin huomioon. Terveyskeskusverkon vaih to-
eh dois ta arvioitiin neljän, kahden ja yhden terveysaseman mallia.
Tat kas te lunäkö kul mi na olivat 1) potilaskokemuksen, hoitoketjun ja
so te-yh teis työn muutos, 2) palveluiden saavutettavuus, 3) muut toi-
min ta kus tan nuk set, 4) henkilöstötarpeen muutokset ja 5) ti la kus tan-
nuk set.

Loimaan kaupungin terveysasemaverkon tulevaisuuden toi min ta mal-
leis ta palveluiden saantinopeuden ja toimintavarmuuden kan nal ta
paras malli on palveluiden keskittäminen yhteen toimipisteeseen.
Käy tän nös sä Loimaan sosiaalityön palvelut ovat jo keskittyneet asu-
mis pal ve lui ta ja päivä- ja työtoimintaa lukuunottamatta pää ter veys-
ase mal le. Terveyspalveluista pääterveysasemalle ja Tyks-Loimaan
ti loi hin ovat jo keskittyneet kiireellinen hoito, mielenterveys- ja päih-
de pal ve lut, diabetesosaamiskeskus, murtumien jatkohoito, per he-
suun nit te lu neu vo la ja Tyks:n tuottama kuvantaminen. Keskitetyssä
pal ve lu mal lis sa uusien toimintapojen käyttöönotto olisi myös te hok-
kain ta. Yhden toimipisteen malli on kustannuksiltaan edullisin.

Kahden ja neljän toimipisteen malleissa asiointimatkan kesto on ly-
hyem pi kuin keskitetyssä mallissa. Neljän toimipisteen mallissa pisin
mat ka-ai ka lähimmälle toimipisteelle on 18,5 minuuttia ja kahden toi-
mi pis teen mallissa 20,7 minuuttia. Täysin keskitetyssä mallissa pisin
mah dol li nen matka-aika toimipisteelle olisi 28,6 minuuttia. Alueen
asuk kais ta 82% käyttää terveyskeskuspalveluita enintään kolme ker-
taa vuodessa. Asiointimatkan osalta on huomioitava myös se, et tä
sivuterveysasemat ovat nykykäytännössä suljettuina ajoittain hen ki-
lö kun nan poissaolojen aikana. Sivuterveysasemien pienet hen ki lös-
tö mää rät heikentävät merkittävästi yksikköjen toimintavarmuutta.

Oripään terveysaseman palvelut voidaan toteuttaa edelleen Ori pääs-
sä, mikäli Loimaan kaupunki ja Oripään kunta hyväksyvät uu den
sopimusehdotuksen koskien palveluita ja kustannusten ja kau tu mis ta.

Terveysasemia koskeva suunnitelma ja tiivistelmä Loimaan kau pun-
gin terveysasemaverkoston uudistamisen vaihtoehtojen vertailusta
on pöytäkirjan liitteenä.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta toteaa vaihtoehtojen arvioinnin tietoonsa saa te-
tuk si ja esittää kaupunginhallitukselle terveysasemaverkon uu dis ta-
mis ta yhden terveysaseman mallin mukaisesti.

 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, hyvinvointivaliokunnan pu-
heen joh ta ja totesi, että varapuheenjohtaja Jaana Bo ström oli tehnyt



so si aa li- ja terveysjohtajan pohjaehdotuksesta poikkeavan muu tos-
eh do tuk sen, jonka mukaan hyvinvointivaliokunta esittää kau pun gin-
hal li tuk sel le kahden terveysaseman mallia ja samalla to teu tet ta vak si
Ter veys ase ma verk ko sel vi tys 2020/13.8.2020 mukaiset toi men pi teet.
Jä se net Jarmo Metsänperä, Sirpa Pietilä ja Tai na Lehto kannattivat
Bo strö min muutosehdotusta.

  Lisäksi hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja totesi, että jäsen Maa rit
Koi vis to oli tehnyt sosiaali- ja terveysjohtajan pohjaehdotuksesta
poik kea van muu tos eh do tuk sen, jonka mukaan hyvinvointivaliokunta
to teaa vaihtoehtojen arvioinnin tietoonsa saatetuksi ja esittää kau-
pun gin hal li tuk sel le terveysasemaverkon uudistamista siten, että toi-
min taa jatketaan toistaiseksi kaikilla neljällä terveysasemalla ja li säk-
si toiminta aloitetaan uudelleen myös Mellilän terveysasemalla. Jä-
sen Hannu Gustafsson kannatti Koiviston muutosehdotusta.

Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeavia, kannatettuja eh do tuk-
sia, to te si hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja tarpeen ää nes tää
asias sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka hy vin-
voin ti va lio kun ta hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi Bo strö min
muutosehdotuksen kan nat ta mis ta ja EI Koiviston muu tos eh do tuk sen
kannattamista.

  JAA äänesti 8 hyvinvointivaliokunnan jäsentä (Boström, Heilala, Kös-
si, Laaksonen, Lehto, Metsänperä, Pietilä, Välimäki) ja EI ää nes ti 2
hyvinvointivaliokunnan jäsentä (Gustafsson, Koivisto).

  Hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja totesi edelleen tarpeen ää nes-
tää asiassa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka hy-
vin voin ti va lio kun ta hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi so si aa li-
ja terveysjohtajan pohjaehdotuksen kannattamista ja EI Boströmin
muu tos eh do tuk sen kannattamista.

  JAA äänesti 0 hyvinvointivaliokunnan jäsentä ja EI äänesti 10 hy vin-
voin ti va lio kun nan jäsentä eli kaikki.

 Päätös:  Hyvinvointivaliokunta päätti esittää kaupunginhallitukselle kahden
ter veys ase man mallia ja samalla toteutettavaksi Ter veys ase ma verk-
ko sel vi tys 2020/13.8.2020 mukaiset toimenpiteet.

Kh 11.01.2021 § 8

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy ter veys ase ma ver-
kon uudistamisen yhden (1) terveysaseman mallin mukaisesti.



 Käsittely: Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen pu-
heen joh ta ja totesi, että kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Tii-
na Perho oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muu tos eh do tuk-
sen, jonka mukaan kaupunginhallitus esittää kau pun gin val tuus tol le
kahden terveysaseman mallia (Alastaro + Pääterveysasema) ja sa-
mal la toteutettavaksi Terveysasemaverkkoselvitys 2020 / 13.8.2020
mukaiset toimenpiteet. Kaupunginhallituksen jä se net Päi vi
Vanha-Perttula, Anne Onnela, Timo Tamminen ja Simo Ra ja mä ki
kan nat ti vat Perhon muutosehdotusta.

  Lisäksi kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kau pun gin-
hal li tuk sen varajäsen Maarit Koivisto oli tehnyt pohjaehdotuksesta
poik kea van muutosehdotuksen, jonka mukaan kaupunginhallitus
esit tää kau pun gin val tuus tol le terveysasemaverkon uudistamista si-
ten, että toi min taa jatketaan toistaiseksi kaikilla neljällä ter veys ase-
mal la ja li säk si toiminta aloitetaan uudelleen myös Mellilän ter veys-
ase mal la. Kau pun gin hal li tuk sen II varapuheenjohtaja Esko Lund gren
kannatti Koi vis ton muutosehdotusta.

  Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeavia, kannatettuja eh do tuk-
sia, totesi kaupunginhallituksen puheenjohtaja tarpeen äänestää
asias sa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka kau-
pun gin hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi Perhon muu-
tos eh do tuk sen kannattamista ja EI Koiviston muutosehdotuksen
kan nat ta mis ta.

  JAA äänesti 9 kaupunginhallituksen jäsentä (Ahokas, Rajamäki, On-
ne la, Perho, Raitala, Suominen, Tamminen, Vanha-Perttula, Ek-Mar-
ja mä ki) ja EI äänesti 2 kaupunginhallituksen jäsentä (Koi vis to,
Lundgren), joten Perhon muutosehdotus voitti äänin 9-2.

  Kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi edelleen tarpeen ää nes-
tää asiassa. Puheenjohtaja ehdotti nimenhuutoäänestystä, jonka
kau pun gin hal li tus hyväksyi äänestystavaksi. JAA merkitsi poh ja eh-
do tuk sen kannattamista ja EI Perhon muutosehdotuksen kan nat ta-
mis ta.

  JAA ei saanut yhtään ääntä. EI äänestivät kaikki kau pun gin hal li tuk-
sen jäsenet ja varajäsen, joten Perhon muutosehdotus voitti poh ja-
eh do tuk sen äänin 11-0.

  Kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginjohtaja oli
teh nyt täydentävän ehdotuksen, jonka mukaan yh teis toi min ta-alu een
Oripään terveydenhuollon palvelut järjestetään kulloinkin voi mas sa
olevan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. Kau pun gin hal li tuk sen
puheenjohtaja tiedusteli kaupunginhallituksen jäseniltä ja va ra jä se-
nel tä voidaanko täydentävä ehdotus hyväksyä yksimielisesti ja se



hyväksyttiin.

 Päätös:  Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle kahden ter-
veys ase man mallia (Alastaro + Pääterveysasema) ja samalla to teu-
tet ta vak si Terveysasemaverkkoselvitys 2020/13.8.2020 mukaiset toi-
men pi teet.

  Lisäksi kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että
yh teis toi min ta-alu een Oripään terveydenhuollon palvelut järjestetään
kul loin kin voimassa olevan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen poistui kokouksesta asian
kä sit te lyn jälkeen klo 18:43.

Kv 18.01.2021 § 3
Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala

 Kaupunginhallituksen ehdotus:

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle kahden ter veys ase-
man mallia (Alastaro + Pääterveysasema) ja samalla toteutettavaksi
Ter veys ase ma verk ko sel vi tys 2020/13.8.2020 mukaiset toimenpiteet.

  Lisäksi kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että yh teis-
toi min ta-alu een Oripään terveydenhuollon palvelut järjestetään kul-
loin kin voimassa olevan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti.

 Käsittely: Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ehdotti, että ter veys ase ma verk-
ko sel vi tys käsitellään siten, että ensin yleiskeskustelun aikana kuul-
laan sosiaali- ja terveysjohtajan alustus ko. asiassa, ryh mä pu heen-
vuo rot ja yleis pu heen vuo rot. Käsittelyjärjestys hyväksyttiin yk si mie li-
ses ti.

  Yleiskeskustelun aikana pidettiin seuraavat ryhmäpuheenvuorot:

  - Keskustan valtuustoryhmä, vpj Jari Välimäki
  - Kokoomuksen ja Kristillisten valtuustoryhmä, valtuutettu Tiina Per-

ho
  - Vasemmistoliiton valtuustoryhmä, pj Maarit Koivisto
  - Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä, pj Timo Tamminen
  - Perussuomalaisten ja sitoutumattomien valtuustoryhmä, vpj Timo

Lah ti nen
  - Vihreät valtuustoryhmä, pj Laura Kilpiö

  Lisäksi yleiskeskustelun aikana yleispuheenvuoron käyttivät val tuu te-
tut Maarit Koivisto, Olavi Ala-Nissilä, Timo Lahtinen, Kari Lep pä jo ki
sekä so si aa li- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen.



  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi, että valtuutettu Maarit
Koi vis to oli tehnyt kaupunginhallituksen pohjaehdotuksesta poik kea-
van muutosehdotuksen, jonka mukaan kaupunginvaltuusto toteaa
vaih to eh to jen arvioinnin tietoonsa saatetuksi ja jatkaa ter veys ase ma-
ver kon uudistamista siten, että toimintaa jatketaan toistaiseksi kai kil-
la neljällä terveysasemalla ja lisäksi toiminta aloitetaan uu del leen
myös Mellilän terveysasemalla siinä muodossa kuin se oli vuon na
2018 ennen aseman toiminnan lopettamista eli hoi ta ja vas taan ot to
sekä laboratorionäytteenotto yhtenä päivänä viikossa. Val tuu tet tu
Esko Lundgren kannatti valtuutettu Koiviston muu tos eh do tus ta.

  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi, että valtuutettu Timo Lah-
ti nen oli tehnyt kaupunginhallituksen pohjaehdotuksesta poik kea van
muutosehdotuksen asian jättämiseksi pöydälle. Lahtisen muu tos eh-
do tuk sen mukaan kaupunginvaltuusto päättää jättää asian pöy däl le
ja selvitetään valtuutettu Maarit Koiviston muu tos eh do tuk sen
talousvaikutukset ja myös kuntalaisille matkoista tulevat kus tan nuk-
set eri malleissa. Myös vuoden 2022 budjetin vaikutus tuleviin pal ve-
lui hin saattaa olla merkittävä. Valtuutettu Kari Leppäjoki kan nat ti
valtuutettu Lahtisen muutosehdotusta asian jättämiseksi pöy däl le.

  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja rajasi Lahtisen kannatetun muu-
tos eh do tuk sen jälkeen keskustelun koskemaan ainoastaan asian
jättämistä pöydälle. Asiassa ei noussut esiin keskustelua.

  Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi, että oli tehty kau pun gin-
hal li tuk sen pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus
asian jättämiseksi pöydälle, joten oli äänestettävä. Puheenjohtaja
eh dot ti suoritettavaksi nimenhuutoäänestystä siten, että ne jotka
kan nat ta vat asian käsittelyn jatkamista äänestävät JAA ja ne jotka
kan nat ta vat valtuutettu Lahtisen kaupunginhallituksen poh ja eh do tuk-
ses ta poikkeavaa muutosehdotusta asian jättämiseksi pöydälle ää-
nes tä vät EI. Nimenhuutoäänestys hyväksyttiin yksimielisesti. Suo ri te-
tus sa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 38 JAA -ääntä ja 5 EI
-ään tä. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja totesi, että ää nes tys tu-
lok sen perusteella asian käsittelyä jatketaan.

  Yleiskeskustelun jatkuessa valtuutettu Lauri Tiainen käytti yleis pu-
heen vuo ron sekä ilmoitti kannattavansa valtuutettu Koiviston muu-
tos eh do tus ta.

  Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginvaltuuston pu-
heen joh ta ja totesi, että valtuutettu Maarit Koivisto oli tehnyt poh ja eh-
do tuk ses ta poikkeavan vastaehdotuksen, jota kannattivat valtuutetut
Es ko Lundgren ja Lauri Tiainen, joten oli ää nes tet tä vä. Pu heen joh ta-
ja ehdotti suoritettavaksi ni men huu to ää nes tys tä siten, että ne jotka
kan nat ta vat kaupunginhallituksen tekemää poh ja eh do tus ta ää nes tä-



vät JAA ja ne jotka kannattavat valtuutettu Koi vis ton poh ja eh do tuk-
ses ta poikkeavaa muutosehdotusta ää nes tä vät EI. Ni men huu to ää-
nes tys hyväksyttiin yksimielisesti. Suoritetussa ni men huu to ää nes tyk-
ses sä annettiin 35 JAA -ääntä ja 8 EI -ääntä. Kau pun gin val tuus ton
pu heen joh ta ja totesi, että kaupunginvaltuusto hy väk syi poh ja eh do-
tuk sen äänin 35-8.

 Päätös:  Kaupunginvaltuusto hyväksyi kahden terveysaseman mallin (Alas ta-
ro + Pääterveysasema) ja samalla toteutettavaksi Ter veys ase ma-
verk ko sel vi tys 2020/13.8.2020 mukaiset toimenpiteet.

  Lisäksi kaupunginvaltuusto päätti, että yhteistoiminta-alueen Ori pään
terveydenhuollon palvelut järjestetään kulloinkin voimassa ole van
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen poistui kokouksesta asian
kä sit te lyn jälkeen klo 19:17.


